Q

quadrigis triumphalibus S 1, 7, 7
 quadrigali certamine O 4, 3, 5
 quae suerat uictoriam EO 9, 2
 uictoriam de Raetis Uindelicis
 quae sitam O 4, 1, 1
 ad qualitatem pertinet O 4, 13, 21
 quantitas rei admissae S 1, 2, 62. 1, 3, 76
 quantulocumque E 1, 1, 28
 quasillum O 3, 12, 5
quod pron. rel. ab eo quod est S 1, 6, 122. ex eo quod est S 1, 3, 69. 1, 4, 56. pro eo quod est O 1, 10, 15. 1, 12, 31. 2, 3, 15 *et saepe*
quod coniunctio. adnotandum, nota quod dixerit EO 2, 54. O 1, 9, 1. attende quod promittat O 1, 12, 21. adnotandum, nota quod posuit, dixit S 2, 3, 316; 187. S 2, 4, 73. adnotandum, nota quod S 2, 1, 16. 2, 4, 14

R

Raeti Uindelici O 4, 1, 1. 4, 4, 1. 4, 14, 34
 rancidam uetustatem E 2, 1, 23
 rapientis se celerius uitae O 2, 11, 1
 recanto O 1, 16, 1; 27
 reciprocum E 1, 17, 14
 recta oratione EO 11, 15. haec recta EO 11, 15
 redemit poenam pecunia S 1, 2, 43
 redditus agri E 2, 2, 177; 186
 refabrices O 1, 35, 38
 refrigerantis O 2, 5, 6. 3, 13, 10
 regaliter loqui A 95
 de Regulo circulator referat A 329
 regeruntur poenae EO 5, 87
 regypsaui O 1, 20, 3

relatio (*rei gestae*) O 2, 1, 17.
 S 1, 5, 104. relatione facta
 S 1, 7, 27. relatio sensus O 3, 16, 21
 et reliqua S 1, 4, 19; 126 *et saepe*
 Remulos E 2, 2, 209
 repertor furandi O 1, 10, 9
 repetendo O 1, 35, 14
 re praesentauit sensum Home-
 ricum S 1, 9, 78
 reprehensibile est S 1, 2, 83
 requietio E 1, 17, 37
 lassam carnem id est requie-
 tem S 2, 8, 1
iuris uerbo scribere 'mutuum'
sumere, rescribere 'restituere'
 S 2, 3, 69
 residem exercitationum O 1, 8, 1
 responderet pro adulteris S 1, 2, 46
 reuixisse O 1, 28, 9
 rex *conuiuui* E 1, 18, 10
 nugas et risus (?) appellare
 uersiculos S 1, 9, 2
 rixant O 3, 21, 2
 roboreis tabulis A 399
 robustiores res id est bellicas
 O 2, 13, 26. robustior in (?)
 carminis spiritu O 4, 2, 33
 Romulum post Rostra fuisse
 sepultum Uarro dicit EO 16, 13
 ructo et ructor A 457

S

sabbata lunaria S 1, 9, 69
 per saccum colata S 2, 4, 54
 sacerdotales coenae O 1, 37, 2
 sacratarum legum S 2, 1, 81
 ad sacrificia adhiberi fidicines
 sicut tibicines O 1, 36, 1. 3,
 11, 6
 saeculi praesentis mores S 2,
 5, 1. O 2, 15, 1. *sim.* S 1,
 10, 1. A 202
 salacissimi adolescentis EO 12,
 18

- ad salarium eunt cum praesidibus E 1, 3, 6
 Salonis urbe O 2, 1, 15
 saltatus O 3, 6, 21
 salutationum officia EO 2, 7
 saluo temperamento S 1, 2, 50
 sanguinatos pannos EO 17, 50
 sanguisuga = hirudo A 476
 sannis uituperantium E 1, 19, 45
 saporibus nectaris adsuescere
 O 3, 3, 34
 sarcinarium ad rhedam agens
 E 2, 2, 72
 satiricorum more E 2, 2, 205
 satis = *ualde* O 1, 13, 17. S
 1, 6, 59. 1, 9, 23
 sub satisfactione promittere
 uadimonium S 1, 1, 11
 satura *om.* S 2, 3, 1. 2, 4, 1.
 2, 5. 1. 2, 8, 1. satura . .
 sermo S 1, 1, 1
 Saturnalia E 2, 1, 147 (?)
 satyrica scribere A 221. satyrico
 charactere E 1, 17, 1
 satyricos, satyrice *cf.* ἀλληγοριῶν
allegoricos allegorice.
 bono stomacho satyricos E 1,
 18, 19. satyrice S 1, 6, 120.
 E 1, 14, 1. 1, 15, 1; 28. 1,
 17, 49. 1, 18, 36. 1, 20, 17.
 2, 1, 111. 2, 2, 134
 Satyros uidemus fingi oblongis
 auribus acutisque O 2, 19, 3
 saxosa regione O 3, 16, 34
 in scelerosis admissis EO 5, 87
 scenae scribebant S 1, 10, 38.
 in scena S 2, 3, 60
 scenicus, *om. actor,* E 2, 1, 207.
 ludis scen. E 2, 1, 194; poetas
 E 2, 1, 199
σχῆμα ἐπεξήγησις O 1, 3, 2.
 4, 6, 31. 4, 8, 31. EO 5,
 12. 14, 7. *σχῆμα lexis* O 1,
 10, 5. *λιτότης* O 1, 17, 7. EO
 10, 1. *ὑπαλλαγή* O 1, 2, 48.
σχῆμα quod ἐν διὰ δνεῖν dicimus O 2, 15, 18
σχοινοβάτην S 1, 10, 28
 in scholis E 2, 1, 60. Socraticae scholae O 1, 29, 14
 scias carminum E 2, 2, 208
 scilicet *passim. saepe scil. scriptum est in M*
 scorteam ampullam S 1, 6, 117
 scribarum decuria S 1, 5,
 35; 66
 scurrulitas S 1, 3, 21. 1, 8, 11
 scurruliter E 1, 17, 19
 secta E 1, 1, 13. 1, 6, 1; 65.
 1, 17, 14. E 2, 2, 45. Cyrenaicae E 1, 17, 13. Epicuream O 1, 34, 1. Stoica O 3, 3, 1. Stoicorum O 3, 2, 17
 sectator S 1, 2, 134. concubitus S 1, 2, 35. Stoicae disciplinae S 1, 3, 137
 segnitiem E 1, 17, 37
 senarii EO 1, 1
 sensus *et* sensus est O 1, 11,
 3. 1, 1, 12; 16 *et passim*
 quot homines tot sententias
 S 2, 1, 26
 sensisset iniquius O 3, 5, 41.
 aequius S 1, 4, 132 (?)
 separatio id est diaeresis EO
 16, 59
 sepielunt uina sollicitudinem
 S 2, 6, 62
 quasi iuxta sepositum (?) inlatum est EO 11, 7
 in sequenti S 2, 2, 99. 2, 3,
 57. in sequentibus S 2, 2, 18
 serenatum esse post niuem positam O 3, 10, 7
 sermo cottidianus S 1, 4, 39.
 communis S 1, 4, 62. *cf.* O
 2, 1, 19. sermo: satura S 1,
 1, 1
 Seruillianus exercitus E 2, 2, 26
 setosus hircus EO 16, 34
 sibilari malos O 1, 20, 3
 signate locutus est EO 8, 9.
 E 1, 16, 52. S 1, 1, 1
 signifex aerarius E 2, 1, 239 (?)
 significatione actiua EO 2, 21.
 passiua S 2, 2, 124